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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 28  

1Zona Económica:  15  

Director General
Gerente
Gerente
Subgerente
Jefe de Departamento

LA1
NB2
NB1
OC1
OA1

 1
 3
 1
 2
 8

 
 
 
 
 

 1,343,025
 590,070
 508,452
 393,910
 310,029

 1,030,667
 402,445
 343,970
 265,839
 204,555

 312,358
 187,625
 164,482
 128,071
 105,474

 92,774
 72,889
 63,026
 49,848
 39,511

 44,466
 26,385
 25,572
 21,549
 13,254

 38,389
 39,281
 36,966
 28,381
 27,611

 12,280
 9,498
 8,118
 6,274
 4,828

 124,449
 39,572
 30,800
 22,019
 20,270

TOTAL:
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las personas
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2Zona Económica:  13  

Cajero
Auxiliar de Control y Almacenaje
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Informática
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Recursos Humanos y Servicios Generales
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente
Secretaria de Subgerente

9
8
8
8
8
8
8
6
5
4

 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 191,873
 169,509
 168,350
 166,913
 166,913
 166,879
 166,812
 145,632
 127,316
 125,922

 130,056
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 96,276
 82,620
 81,732

 61,817
 57,525
 56,366
 54,929
 54,929
 54,895
 54,828
 49,356
 44,696
 44,190

 26,866
 23,778
 23,778
 23,778
 23,778
 23,778
 23,778
 21,145
 18,856
 18,707

 30,873
 27,629
 27,629
 27,629
 27,629
 27,629
 27,629
 25,170
 23,032
 22,894

 1,020
 3,492
 2,333

 896
 896
 862
 795
 783
 870
 672

 3,058
 2,626
 2,626
 2,626
 2,626
 2,626
 2,626
 2,258
 1,938
 1,917

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


